
Petra W. (pepe.w) ID 498080 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 11:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za váš zájem o mnou nabízené věcičky.

  Věci se snažím fotit za denního světla, aby barva odpovídala reálu, ale i tak může dojít k jemnému zkreslení. Snažím se vždy
vyfotit to hlavní, případně zachytit potřebné detaily. Ale v případě potřeby udělám detailní fotku dle vašich představ.

  Oblečení, které vám nabízím, bylo zakoupené v ČR nebo dovezené z Anglie a nošené mým synem, nebo se jedná o oblečení
dovezené z Anglie (second hand!), které nevynosíme, nebo se nám jednoduše nehodí. Zhruba z 90 % se jedná o prakticky
nenošené hadříky, které jsou jako nové! Protože se však jedná o „second hand“ oblečení je možné, že se někde objeví nějaká
vada, flíček apod. Vždy však na tuto skutečnost budete upozorněni v popisu u konkrétní věci! Pokud se však přeci jen stane,
že nějakou vadu přehlédnu, akceptuji vaši reakci do 2 dnů po převzetí balíčku! Poté již na případnou reklamaci nebudu brát
zřetel – prosím, pochopte to! Pokud se tedy nějaký problém vyskytne, dejte mi vědět a zajisté jej nějak vyřešíme – např.
výměna zboží, jeho vrácení nebo dle domluvy.

  Všechno oblečení, které nabízím, je vyprané a vyžehlené!

  Prosím, berte na vědomí, že výrobcem uvedená velikost ne vždy v reálu souhlasí! Snažím se vždy uvádět k danému oblečení
přesné míry, aby jste měli možnost si doma vše v klidu přeměřit. Každé dítě je individuální! Náš syn je droboučký a např.
mnohé oblečení vel. 68 (3-6 měsíc) oblékal v 1 roce! Proto měřte!

  Máte-li o konkrétní oblečení zájem, budu vám jej rezervovat týden. Pokud se mi do této doby jasně nevyjádříte, věc uvolňuji
zpět do prodeje.

  Zboží vám zašlu po obdržení vaší platby na můj účet. Číslo mého účtu je 376047923/0300. Do zprávy pro příjemce napište
své příjmení, ať můžu následně platbu přiřadit. Celkovou částku vám vždy upřesním mailem. Po uzavření obchůdku čekám na
připsání platby týden (banky dnes převádějí peníze do druhého dne, proto je týden adekvátní doba!). Pokud platbu neobdržím,
a nebudu mít ani vaše vyjádření, kde nastal problém, tak zboží uvolňuji zpět do prodeje a píšu negativní hodnocení!

  Máte-li však o konkrétní věc zájem, ale momentálně čekáte např. na mateřskou, která ne a ne dojít, napište mi. Jistě se nějak
domluvíme, jsem ochotna počkat. Vše je ale na domluvě!

  Zboží zasílám doporučeně, kdy si účtuji jednotně 39,- kč! Nakoupíte-li oblečení za více než 500,- kč, tak poštovné hradím já.
Balné si neúčtuji!

  V případě vašeho zájmu vám zakoupenou věc zašlu i obyčejně v ceně poštovného 21,- kč, ovšem jedná se o zaslání na vaše
riziko, protože Česká pošta na toto nedává potvrzení o odeslání!

  Balíček odesílám do 2 pracovních dnů od připsání částky na můj účet.

  Budete-li s obchůdkem spokojeni, budu vděčna za vaše ohodnocení, a ráda vám hodnocení oplatím!

  Přeji Vám krásný den a těším se na další obchůdek!

  Petra W.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

